Kausto-Uski Kaisa

Lahettdja: Luumaki kunta

Lahetetty: tiistai 14. marraskuuta 2023 11:50

Vastaanottaja: Kausto-Uski Kaisa; Alaheikka Risto

Aihe: VL: Etela-Karjalan tydvoima- ja maahanmuuttopalvelujen lautakunta

jarjestaytyminen / Nime&mispyynto

Tarkeys: Suuri

Lahettaja: Latti Jukka-Pekka <jukka-pekka.latti@lappeenranta.fi>

Lahetetty: tiistai 14. marraskuuta 2023 10.41

Vastaanottaja: Hanninen Jyri <jyri.hanninen@Ilappeenranta.fi>; Tauriainen Jussi
<jussi.j.tauriainen@lappeenranta.fi>; Kemppi Jouni <jouni.kemppi@Ilappeenranta.fi>; Saarela Kalle
<kalle.saarela@lappeenranta.fi>; Junttila Virpi <virpi.junttila@lappeenranta.fi>; Turunen Ann-Niina <ann-
niina.a.turunen@lappeenranta.fi>; Ann-Niina Turunen <ann-niina.turunen@hotmail.com>; Vatto Heidi
<heidi.vatto@Ilappeenranta.fi>; Huovinen Risto <risto.huovinen@lappeenranta.fi>; Joonas Grénlund
<joonas.gronlund@loas.fi>; Gronlund Joonas <joonas.gronlund@lappeenranta.fi>; kirjaamo@imatra.fi;
kirjaamo@ruokolahti.fi; kunta@parikkala.fi; kirjaamo@taipalsaari.fi; Luumaki kunta <kunta@Iluumaki.fi>;
kirjaamo@savitaipale.fi; rautjarven.kunta@rautjarvi.fi; leminkunta@lemi.fi; pia.rantanen@kokoomus.fi; Tauriainen
Jussi <jussi.j.tauriainen@lappeenranta.fi>; karjala@keskusta.fi; arttu.klami@gmail.com;
tuomo.liljenback@vihreat.fi; jaakko.turunen@vasemmistoliitto.fi; juharantalainen@hotmail.com;
parikkala@vapaudenliitto.fi; maija.valkeapaa@gmail.com; taipalsaariliike@gmail.com; kaakkois-suomi@liikenyt.fi
Kopio: Sallinen Tuomo <tuomo.sallinen@lappeenranta.fi>; YP LPR Kirjaamo Lappeenrannan kaupunki
<kirjaamo@Iappeenranta.fi>

Aihe: Eteld-Karjalan tyévoima- ja maahanmuuttopalvelujen lautakunta jarjestaytyminen / Nimeamispyynto
Tarkeys: Suuri

Arvoisa vastaanottaja,

Etela-Karjalan kunnat ovat solmineet lakisdaateisen yhteistoimintasopimuksen yhteisesta toimielimesta Etela-
Karjalan kuntien tyévoimapalvelujen ja kotoutumisen edistamisen tehtdvien hoitamisessa. Kuntalain 51 §:n
mukainen yhteinen toimielin on Lappeenrannan kaupungin organisaatioon kuuluva Etela-Karjalan tyovoima- ja
maahanmuuttopalvelujen lautakunta, joka toimii suoraan Lappeenrannan kaupunginhallituksen alaisuudessa.
Tavoitteena on, ettd lautakunta aloittaisi toimintansa helmi-maaliskuussa 2024.

Lautakunnan jaseniksi valitaan kuntalain 77 §:n mukaisesti asianomaisten kuntien vastaavaan toimielimeen
vaalikelpoiset henkil6t. Lautakuntaan valitaan neljatoista (14) jasenta ja kullekin jasenelle henkilékohtainen
varajasen. Jasenista ja varajasenista:

o Lappeenrannan kaupunki valitsee viisi (5) jasenta ja henkilokohtaiset varajdsenet.
o Imatran kaupunki valitsee kaksi (2) jasenta ja henkilokohtaiset varajasenet.
o Muut kunnat valitsevat jokainen yhden (1) jdsenen ja henkil6kohtaisen varajasenen.

Lautakunnan jasenet valitaan Lappeenrannan kaupunginvaltuuston toimikaudeksi, jollei Lappeenrannan
kaupunginvaltuusto toisin paata. Lappeenrannan kaupunginvaltuusto valitsee lautakunnan jasenistd puheenjohtajan
ja varapuheenjohtajan. Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan tulee olla valtuutettuja.

Kutakin Eteld-Karjan tyovoima- ja maahanmuuttopalvelujen lautakunnan toimintaan osallistuvaa kuntaa pyydetaan
nimeamaan lautakuntaan osaltaan jasen/jasenet ja varajasen/varajasenet edelld ilmoitettujen lukumaarien
mukaisesti. Nimedmisessa pyydetdaan huomioimaan vuoden 2021 kunnallisvaalien tulos seka tasa-arvolain
(609/1986) vaatimukset.



Tieto lautakuntaan nimettavaksi esitettavistd jasenista/jasenesta ja varajasenistd/varajasenestd (nimi,
sdhkopostiosoite, puhelinnumero ja postisoite) pyydetdan toimittamaan 31.1.2024 mennessa Lappeenrannan
kaupungin kirjaamoon sahkopostitse kirjaamo@lappeenranta.fi.

Jakelu:

Lappeenrannan kaupungin valtuustoryhmien puheenjohtajat ja kaupunginhallituksen puheenjohtaja
Puolueiden Eteld-Karjalan/Kaakkois-Suomen piirien toiminnanjohtajat/vast.

Eteld-Karjalan kuntien kirjaamot

Tuomo Sallinen
Apulaiskaupunginjohtaja

Jukka-Pekka Latti

Hallintopaallikko

Lappeenrannan kaupunki / Konsernihallinto
jukka-pekka.latti@lappeenranta.fi

p. 040 628 3155




